
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
Education and Skills 

 
Coventry City Council 

PO Box 15, Council House 
Coventry  
CV1 5RR 

                           E-mail haf@coventry.gov.uk  

 

Drogi Rodzicu/Opiekunu,  

Zarejestruj się, aby w te wakacje wziąć udział w BEZPŁATNYCH 
zajęciach rodzinnych dla dzieci ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi i niepełnosprawnościami! 
 
Piszę, aby poinformować Cię, że Twoje dziecko (dzieci) kwalifikuje się do dostępu do 
bezpłatnych zajęć wakacyjnych i wyżywienia w okresie letnich wakacji szkolnych w okresie od 
poniedziałku 22 lipca do niedzieli 1 września w ramach programu zajęć wakacyjnych i 
wyżywienia (HAF). 

 
W Coventry HAF zdajemy sobie sprawę, jak trudno jest znaleźć kluby wakacyjne, które zapewnią 
poziom wsparcia i opieki wymagany dla dzieci i młodych ludzi ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi i niepełnosprawnością (SEND). Dlatego też w te wakacje w ramach naszej oferty 
Summer Fun oferujemy  zajęcia SEND Family Experiences, aby zapewnić całej rodzinie 
(rodzicom/opiekunom i rodzeństwu) możliwość bezpłatnego wzięcia udziału w wydarzeniach 
HAF!   
 
Poprzednie atrakcje rodzinne obejmowały jednodniowe wycieczki do zoo w Twycross, farmy 
motyli w Stratford, bilety na niesamowite przedstawienia teatralne, rodzinne sesje pływania, dni 
zabaw sensorycznych i wiele więcej, a wszystko to z zapewnionym wyżywieniem. 
 
Wszystko, co musisz zrobić, aby móc zarejestrować się w programie SEND Family Experience to:  
 
1. Zalogować się lub utwórzyć swoje konto  na stronie Rady Miejskiej Coventry (Coventry City 
Council). 
2. Utwórzyć konto HAF Rady Miasta Coventry, aby móc zapisać dziecko na fantastyczne zajęcia, 
gdy rezerwacje zostaną otwarte w przyszłym miesiącu.  
 
Aby założyć konto wystarczy zarejestrować się online pod adresem: 
www.myaccount.coventry.gov.uk/service/Coventry_HAF lub zeskanować kod QR: 
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Do utworzenia konta HAF potrzebne będą poniższe kody HAF. 

Więcej informacji na temat naszych wakacyjnych atrakcji prześlemy Państwu e-mailem w 

czerwcu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aby dowiedzieć się więcej odwiedź naszą stronę internetową pod adresem 

www.coventry.gov.uk/haf lub wyszukaj „Coventry HAF”. Alternatywnie możesz wysłać do nas 

e-mail na adres hafprogramme@coventry.gov.uk aby dowiedzieć się więcej lub zadać pytania.  

 

Z poważaniem, 

 

 
 

Kirston Nelson 

(Dyrektor ds. współpracy, edukacji i umiejętności 

w Radzie Miasta Coventry) 
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